
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

E 
G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

No. 
333 

77 

59 

101 

73 

7 

248 

72 

560 

555 

10 

16 

72 

Name 
Michel Proksch 
Lewin Ringer 
Tom Lutz 
Mika Dickenberger 
Luca Meinhold 
Luna Körper 
Sky Benner 
Erik Held 
Mara Lutz 
Ben Bonfig 
Hannes Erat 
Armin Waldschmidt 
Philip Simons 

Club / Wohnort 
AMC Langgöns 

AMC Frankenthal 

MSV Bühlertann 

AMC Langgöns/ADAC 

1.RMC Reutlingen 

Heinrichsthal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSV Bühlertann 

Johannesberg 

MSC Michelbacher Hütte 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 
Schleenbecker Racing 

MX Store 

TH Racing 

MX Store 

Rd. 
5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff. 

8.130 

1:05.102 

1:54.114 

2:04.862 

2:31.121 

2:34.050 

2:53.929 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

8.130 

56.972 

49.012 

10.748 

26.259 

2.929 

19.879 

1 Runde 

12.691 

0.752 

1:02.518 

42.528 

Top Time 
2:28.409 

2:30.040 

2:40.131 

2:47.637 

2:45.238 

2:56.622 

2:57.758 

3:01.657 

2:58.299 

3:11.093 

3:10.113 

3:26.649 

3:07.560 

I Rd. 
2 

3 

3 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

2 

Ges. Zeit 
12:35.367 

12:43.497 

13:40.469 

14:29.481 

14:40.229 

15:06.488 

15:09.417 

15:29.296 

12:52.743 

13:05.434 

13:06.186 

14:08.704 

14:51.232 

B.KM/h 
44,391 

43,908 

41,141 

39,299 

39,870 

37,300 

37,062 

36,266 

36,949 

34,475 

34,653 

31,880 

35,125 

Pt. 
25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 
8.130 

Durchnitts Geschwindigkeit 
43,608 

Beste Rundenzeit 
2:28.409 

Beste Geschw. 
44,391 

Beste Runde von 
333 - Michel Proksch 

Gedruckt: 25.05.2019 17:14:39 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 
Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 
02 65ccm 

R2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:57:41 

Aarbergen 1,830 Km 

25.05.2019 16:45 


